
 

 

Strana 1/5 

Český svaz házené --- Severočeský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                     svcsh@svcsh.cz      www.svcsh.chf.cz 
 
Soutěţní zpravodaj č.11 Ročník 2011/2012 Ústí n. L. dne 7. listopadu 2011 
 
Obsah 
1. Úhrada pokut; 
2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK SvčSH; 
3. Protest klubu Chemičky Ústí nad Labem; 
4. Úkol Exekutivy SvčSH pro kluby/oddíly č. 87/2; 
 
 
Přílohy: (výsledkové tabulky a pořadí z turnajů) 
č. 1 MA – 205; 
č. 2 MD – 254; 
 
 
1. Úhrada udělených pokut: 
Dle informace ekonomického úseku SvčSH lze již provádět úhradu udělených pokut a to tímto způsobem: 
 
Platby pokut : 
č.ú. : 234207-784/0600 
v.s. :  09XXXXXX08 (xxxxxx např. 053171 – evidenční číslo klubu přidělené ČSH) 
k.s. : 0008 
Do poznámky pro adresáta uvádějte vţdy číslo pokuty. 
 
Soutěžní zpravodaj č. 5 
Lokomotiva Česká Lípa 

PO 001 200,-  Porušení SŘH čl.29 odst.2 

 
Šroubárna Ţatec 

PO 002 200,-  Chyby v zápisech turnaje MB-221 

 
Soutěžní zpravodaj č. 6 
HK A.S.A Město Lovosice 

PO 003 400,-  Hrubé porušení SŘH čl.28 

 
Soutěžní zpravodaj č. 9 
Chemička Ústí nad Labem 

PO 004 50,-  Nedodrţení licenční politiky v utkání M-022 

 
Soutěžní zpravodaj č. 10  
Šroubárna Ţatec 

PO 005 200,-  Nedodrţení licenční politiky v turnaji MB-223 

 
Uvedené pokuty kluby/oddíly uhradí do konce měsíce listopadu 2011 ostatní dle RS SvčSH 2011/2012 
Informace o důvodech udělení pokuty naleznete v příslušných Soutěžních zpravodajích. 
 
 
2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK SvčSH: 
 
Severočeská liga – muži: 
 
M-026  HK Město Lovosice „B“ – ELP Jablonec „B“ 31:23 (18:9) 
 sehráno:  sobota 29. října 2011, 17:00 hod, Lovosice. 
 rozhodčí:  Hart Martin, Polák Martin. 
Rozhodnuti SK SvčSH: výsledek schválen. 
 
M-028  Slovan Varnsdorf – Lokomotiva Česká Lípa 27:23 (15:11) 
 sehráno:  sobota 29. října 2011, 15:00 hod, Varnsdorf 
 rozhodčí:  Hart Martin, Polák Martin. 
Rozhodnuti SK SvčSH: výsledek schválen. 



 

 

Strana 2/5 

M-027  Chemička Ústí Nad Labem „B“ – Slavoj Děčín 21:24 (11:15) 
 sehráno:  sobota 29. října 2011, 10:00 hod, sp. hala Keplerova ul, Ústí nad Labem 
 rozhodčí:  Pešek Petr, Motl Jiří. 
Družstvo Chemičky Ústí nad Labem: 
hráč č. 5 Minařík Zdeněk 011787 neměl v den konání utkání aktivní IS – nelze zadat do elektronického 
zápisu. 
Rozhodnuti SK SvčSH: 
Vedoucí druţstva Chemičky Miroslav Fára předán DK SvčSH k dořešení, oddílu Chemičky Ústí nad 
Labem budou na konci soutěţního ročníku odečteny 2 body z celkové tabulky soutěţe. 
 
 
Severočeská soutěž – mladší žactvo Skupina „B“: 
 
MA-205 HK Baník Most. 
 sehráno:  neděle 30. října 2011, 9:00 hod. sp.hala ve Spořicích. 
 rozhodčí:  Pešek Petr, Kasík Martin, Kokoška Josef, Matis Miroslav. 
Zjištění SK SvčSH: 
V zápisech z utkání HK Lovosice „A“ – Liberec Handball „A“ byl zjištěn nesoulad v součtu branek družstva 
Liberce. Ve výsledku je uveden počet branek Liberce 18, avšak součtem branek u jednotlivých hráčů bylo 
dosaženo počtu 20. 
Nalezené chyby: 
- hráč č. 18 Blaschke Marek má v řádku uvedeno 7 branek, ve sloupci součtu pouze 6; 
- hráč č. 6 Šťastník František má v řádku uvedenou 1 branku, sloupec součtu proškrtnut; 
- ve statistice nastřílených branek je 2x uvedena branka 18 (u hráče č. 17 a u hráče č. 18); 
Tímto chybí v součtu branek družstva HK Liberec „A“ dvě branky! Výsledek dodatečně upraven na 15:20. 
 
Rozhodnuti SK SvčSH:  
Za chyby v zápise je pořadateli turnaje HK Baníku Most udělena pořádková pokuta. 

PO 006 50,-  Chyby v zápise o utkání Lovosice A – Liberec A 

Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji MA 205: 

Baník Most : HK Lovosice 7 : 12 ( 2 : 3 ) [ 4 : 5 ] 

HK Liberec A : HSK Tygři Ústí n.L. 25 : 11 ( 10 : 2 ) [ 4 : 2 ] 

ELP Jablonec : Baník Most 5 : 12 ( 3 : 6 ) [ 1 : 6 ] 

HK Lovosice : HK Liberec A 15 : 20 ( 6 : 4 ) [ 2 : 3 ] 

HSK Tygři Ústí n.L. : ELP Jablonec 7 : 14 ( 2 : 2 ) [ 3 : 2 ] 

Baník Most : HK Liberec A 14 : 11 ( 2 : 5 ) [ 6 : 4 ] 

HK Lovosice : HSK Tygři Ústí n.L. 25 : 9 ( 6 : 3 ) [ 8 : 1 ] 

HK Liberec A : ELP Jablonec 22 : 13 ( 7 : 3 ) [ 3 : 3 ] 

HSK Tygři Ústí n.L. : Baník Most 2 : 13 ( 2 : 7 ) [ 0 : 2 ] 

ELP Jablonec : HK Lovosice 7 : 19 ( 1 : 3 ) [ 0 : 5 ] 

 
Výsledková tabulka a pořadí turnaje (vč. celkového)  je v PŘILOZE č.1 
 
SK SvčSH ţádá kluby, aby jména v zápisech byly uváděny ve formátu: „Příjmení“ „Jméno“. 
Je to z důvodu zadávání jmen do systému HANDBALLNET.  
 
 
Severočeská liga – mladší žákyně: 
 
MD-254 HK A.S.A Město Lovosice. 
 sehráno:  neděle 30. října 2011, 9:00 hod. Lovosice. 
 rozhodčí:  Frieser Bedřich, Malý Lukáš, hart Martin. 
Zjištění SK SvčSH: 
 
Pořadatel turnaje HK A.S.A. Město Lovosice: 
Hlavní pořadatel turnaje uveden Polášek Petr, který nešel zadat do elektronického zápisu HandbalNet. 
Dle matriky ČSH není Polášek Petr za pořádající klub registrován. Tímto byl hrubě porušen SŘH čl.28 
Rozhodnuti SK SvčSH:  
Pořadateli turnaje HK A.S.A. Město Lovosice je udělena pořádková pokuta: 

PO 007 400,-  Hrubé porušení SŘH čl.28 

 



 

 

Strana 3/5 

DHK Baník Most: 
hráčky Jelínková Alena (RP 057692) a Šilhavá Kateřina (RP 057691) měly v den konání turnaje propadlé 
registrační průkazy. 
Vedoucí družstva: Vybíralová Hana. 
Rozhodnuti SK SvčSH:  
 
SK SvčSH předává k disciplinárnímu řízení vedoucího druţstva DHK Baník Most paní Hanu 
Vybíralovou za start hráček bez platného RP. 
 
Rovněţ předává k disciplinárnímu řízení rozhodčí turnaje: 
Bedřicha Frisera, Lukáše Malého a Martina Harta za nezjištění HP turnaje bez RP a za nezjištění 2x 
propadlých RP hráček turnaje. 
 
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji MA 254: 

      utkání osobka shot-out 

HK Lovosice : Spartak Ústí n.L. 3 : 7 ( 3 : 5 ) [ 1 : 2 ] 

Spartak Ústí n.L. : DHK Baník Most 9 : 2 ( 4 : 0 ) [ 4 : 0 ] 

DHK Baník Most : HK Lovosice 7 : 11 ( 1 : 7 ) [ 0 : 3 ] 

HK Lovosice : Spartak Ústí n.L. 5 : 11 ( 0 : 4 ) [ 0 : 2 ] 

Spartak Ústí n.L. : DHK Baník Most 13 : 6 ( 3 : 1 ) [ 4 : 1 ] 

DHK Baník Most : HK Lovosice 2 : 12 ( 2 : 2 ) [ 2 : 2 ] 

 
Výsledková tabulka a pořadí turnaje (vč. celkového)  je v PŘILOZE č.2 
 
 
3. Protest klubu Chemičky Ústí nad Labem; 
Proti rozhodnutí SK SvčSH podal klub Chemičky Ústí nad Labem PROTEST. 
 
Z důvodu, ţe pojem „Protest“ SŘH nezná SK SvčSH předpokládá, ţe se jedná o „Námitku“ 
 
Zjištění SK SvčSH: 
Pro projednání Námitky dle SŘH ČSH (čl. 48 a čl. 49) a RS SvčSH (čl. 22.2) nebyly splněny základní 
podmínky podané námitky. 
Rozhodnuti SK SvčSH:  
Dle SŘH (čl. 50) nebyla projednána a je považována za bezpředmětnou.  
 
 
4. Úkol Exekutivy SvčSH pro kluby/oddíly č. 87/2; 
Informace o zájemcích školení trenéru licence „C“ resp. doškolení pro prodloužení trenérské licence zaslaly 
kluby: 
ELP Jablonec, HK Liberec Handball, Lokomotiva Louny (vč. doplnění zájemců), DHK Baník Most, Chemička 
Ústí n.L., HK A.S.A Město Lovosice, Slavoj Děčín. 
 
 
Zpracoval:                                                      Stanislav SCHWARZ v.r.                                                               
                                    předseda SK SvčSH 
        
 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě SvčSH v Ústí nad Labem. 



 

 

Strana 4/5 

PŘÍLOHA Č.1 
MA – 205 30.10.2011 Most (SP hala Spořice). 

SvčSH 
Baník 
Most 

HK 
Lovosice 

HK Liberec 
A 

HSK Tygři 
Ústí n.L. 

ELP 
Jablonec 

Celkové 
skóre 

turnaje 
Body Pořadí 

Baník 
Most 

Kategorie: 
7 : 12 14 : 11 13 : 2 12 : 5 46 : 30 6 

16 3. 
( 2 : 3 ) ( 2 : 5 ) ( 7 : 2 ) ( 6 : 3 ) ( 17 : 13 ) 4 

MLŢ 
[ 4 : 5 ] [ 6 : 4 ] [ 2 : 0 ] [ 6 : 1 ] [ 18 : 10 ] 6 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

HK 
Lovosice 

12 : 7 Název 
pořadatele: 

15 : 20 25 : 9 19 : 7 71 : 43 6 

20 1. 
( 3 : 2 ) ( 6 : 4 ) ( 6 : 3 ) ( 3 : 1 ) ( 18 : 10 ) 8 
[ 5 : 4 ] HK Baník 

Most 
SH Spořice 

[ 2 : 3 ] [ 8 : 1 ] [ 5 : 0 ] [ 20 : 8 ] 6 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

HK 
Liberec A 

11 : 14 20 : 15 
Číslo turnaje: 

25 : 11 22 : 13 78 : 53 6 

17 2. 
( 5 : 2 ) ( 4 : 6 ) ( 10 : 2 ) ( 7 : 3 ) ( 26 : 13 ) 6 
[ 4 : 6 ] [ 3 : 2 ] 

MA - 205 
[ 4 : 2 ] [ 3 : 3 ] [ 14 : 13 ] 5 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

HSK Tygři 
Ústí n.L. 

2 : 13 9 : 25 11 : 25 
Datum: 

7 : 14 29 : 77 0 

3 5. 
( 2 : 7 ) ( 3 : 6 ) ( 2 : 10 ) ( 2 : 2 ) ( 9 : 25 ) 1 
[ 0 : 2 ] [ 1 : 8 ] [ 2 : 4 ] 

30.10.2011 
[ 3 : 2 ] [ 6 : 16 ] 2 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

ELP 
Jablonec 

5 : 12 7 : 19 13 : 22 14 : 7 
Hodina: 

39 : 60 2 

4 4. 
( 3 : 6 ) ( 1 : 3 ) ( 3 : 7 ) ( 2 : 2 ) ( 9 : 18 ) 1 

[ 1 : 6 ] [ 0 : 5 ] [ 3 : 3 ] [ 2 : 3 ] 
9:00 

[ 6 : 17 ] 1 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   
 
 
Celková tabulka Severočeská soutěž – mladší žáctvo – skupina „A“ po čtyřech turnajích: 
 

M
A

-2
0
1
 

B
o

d
y
 

P
o

řa
d

í 

M
A

-2
0
2
 

B
o

d
y
 

P
o

řa
d

í 

M
A

-2
0
3
 

B
o

d
y
 

P
o

řa
d

í 

M
A

-2
0
5
 

B
o

d
y
 

P
o

řa
d

í 

Body 
celkem 

Celkové 
pořadí 
SvčSH 

L
ib

e
re

c
 A

 6 

18 2 

L
ib

e
re

c
 A

 6 

20 2 

L
ib

e
re

c
 A

 8 

20 1. 

L
ib

e
re

c
 A

 6 

17 2. 

26 

75 1. 
8 8 4 6 26 

4 6 8 5 23 

        0 

J
a
b

lo
n

e
c
 2 

3 4 

J
a
b

lo
n

e
c
 2 

6 4 

J
a
b

lo
n

e
c
 2 

10 4. 

J
a
b

lo
n

e
c
 2 

4 4. 

8 

23 4. 
1 2 6 1 10 

0 2 2 1 5 

        0 

L
o

v
o

s
ic

e
 A

 

6 

18 1 

L
o

v
o

s
ic

e
 A

 

8 

20 1 

L
o

v
o

s
ic

e
 A

 

6 

16 2. 

L
o

v
o

s
ic

e
 A

 

6 

20 1. 

26 

74 2. 
6 6 6 8 26 

6 6 4 6 22 

        0 

T
y

g
ři

 U
L

 0 

3 5 

T
y

g
ři

 U
L

 0 

0 5 

T
y

g
ři

 U
L

 0 

0 5. 

T
y

g
ři

 U
L

 0 

3 5. 

0 

6 5. 
1 0 0 1 2 

2 0 0 2 4 

        0 

B
.M

o
s
t 

6 

18 3 

B
.M

o
s
t 

4 

14 3 

B
.M

o
s
t 

4 

14 3. 

B
.M

o
s
t 

6 

16 3. 

20 

62 3. 
4 4 4 4 16 

8 6 6 6 26 

        0 



 

 

Strana 5/5 

PŘÍLOHA č.2 
MD – 254 30.10.2011 Lovosice. 

SvčSH HK Lovosice Spartak Ústí n.L. DHK Baník Most 
Celkové 

skóre 
turnaje 

Body Pořadí 

HK 
Lovosice 

Kategorie: 
3 : 7 5 : 11 11 : 7 12 : 2 31 : 27 4 

10 2. 
( 3 : 5 ) ( 0 : 4 ) ( 7 : 1 ) ( 2 : 2 ) ( 12 : 12 ) 3 

Mladší ţáčky 
[ 1 : 2 ] [ 0 : 2 ] [ 3 : 0 ] [ 2 : 2 ] [ 6 : 6 ] 3 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

Spartak 
Ústí n.L. 

7 : 3 11 : 5 
Název pořadatele: 

9 : 2 13 : 6 40 : 16 8 

24 1. 
( 5 : 3 ) ( 4 : 0 ) ( 4 : 0 ) ( 3 : 1 ) ( 16 : 4 ) 8 

[ 2 : 1 ] [ 2 : 0 ] 
 HK A.S.A Město Lovosice 

[ 4 : 0 ] [ 4 : 1 ] [ 12 : 2 ] 8 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   

DHK 
Baník 
Most 

7 : 11 2 : 12 2 : 9 6 : 13 
Číslo turnaje:  

17 : 45 0 

2 3. 
( 1 : 7 ) ( 2 : 2 ) ( 0 : 4 ) ( 1 : 3 ) ( 4 : 16 ) 1 

[ 0 : 3 ] [ 2 : 2 ] [ 0 : 4 ] [ 1 : 4 ] 
MD 254 

[ 3 : 13 ] 1 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 } { 0 : 0 }   
 
 
Severočeská liga – Mladší žačky – celková tabulka po čtyřech turnajích: 

M
D

-2
5
1
 

B
o

d
y
 

P
o

řa
d

í 

M
D

-2
5
2
 

B
o

d
y
 

P
o

řa
d

í 

M
D

-2
5
3
 

B
o

d
y
 

P
o

řa
d

í 

M
D

-2
5
4
 

B
o

d
y
 

P
o

řa
d

í 

Body 
celkem 

Celkové 
pořadí 
SvčSH 

L
o

v
o

s
ic

e
 A

 

4 

17 2 

L
o

v
o

s
ic

e
 A

 

2 

9 2 

L
o

v
o

s
ic

e
 A

 

4 

10 2. 

L
o

v
o

s
ic

e
 A

 

4 

10 2. 

14 

46 2. 
6 4 3 3 16 

7 3 3 3 16 

        0 

S
p

. 
Ú

s
tí

 8 

18 1 

S
p

. 
Ú

s
tí

 8 

24 1 

S
p

. 
Ú

s
tí

 8 

22 1. 

S
p

. 
Ú

s
tí

 8 

24 1. 

32 

88 1. 
6 8 8 8 30 

4 8 6 8 26 

        0 

D
H

K
 B

 M
o

s
t 0 

1 3 

D
H

K
 B

 M
o

s
t 2 

3 3 

D
H

K
 B

 M
o

s
t 0 

4 3. 

D
H

K
 B

 M
o

s
t 0 

2 3. 

2 

10 3. 
0 0 1 1 2 

1 1 3 1 6 

        0 

 
 
 
 


